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2012000152 01.03.2012 UNC -nafta 03032012 0.00 50:01 3494 .43
2012000153 01.03.2012 OcU - po3tovné 01:03+2012 0.00 2.60 3491.83
2012000154 01.03.2012 ZPOZ - jubilanit 01032012 0.00 17.97% 3473.86
2012000155 01.03.2012 Avia + felicia - EK+STK 01.03.2012 0.00 18559 3288.27
2012000156 01.03.2012 Najom za dom smitku 031.083.2012 3.30 0.00 3291.,'57
2012000157 01.03.2012 spravny poplatok 01..03.201:2 6.50 0.00 3298.07
2012000158 02.03.2012 Ocu - phm do felicie 02032012 0.00 50.00 3248.07
2012000159 02.03.2012 MR-relacia+ VP 02.03.2012 630 0..00 3254:.37.
2012000160 02.03.2012 Prendjom priestorov 02.03.2012 84.00 0.00 3338.37
2012000161 02.03.2012 DaPo 2011 02,03.2012 88.47 0.00 3426.84
2012000162 02.03.2012 MR-reldcia + VP 02.03.2012 6.30 0.00 3433.14
2012000163 03.03.2012 Dom smitku - oltdr 03.03.2012 0.00 50.08 3383.06
2012000164 05.03.2012 Kolkové znamky - Vypis z RT-OS 055032012 0.00 6.00 3377.06
2012000165 06.03.2012 OS -popl. za 12a01/2012 06.03.2012 43.56 0.00 3420.62
2012000166 06.03.2012 MR-relacia + VP 06.03.2012 6.30 0.00 3426.92
2012000167 06.03.2012 Odpredaj pozemku 06.03.2012 2640.00 0.00 6066.92
2012000168 06.03.2012 Odvod hotovosti do VUB s popla 06.03.2012 0.00 2641.30 3425.62
2012000169 07.03.2012 Nadjom za priestory obce 07.03.2012 84.00 0.00 3509.62
2012000170 07.03.2012 Spravny poplatok SU - kolaudéac 07.03.2012 16:50 0.00 3526.12
2012000171 07.03.2012 Preprava Aviou 07...03 .2012 700 0.00 3533.12
2012000172 07.03.2012 Spravny popl. - vyrub drevin 07.03.2012 6.50 0.00 3539.62
2012000173 07.03.2012 SU - poStovné 07403 .2012 0.00 1.40 2538, .29
2012000174 08.03.2012 Prac. stretnutie HK - cestovné 08.03.2012 0.00 43.44 3494.78
2012000175 08.03.2012 SU - poStovné 08.03.2012 0.00 27.30 3467.48
2012000176 09.03.2012 MR-reldcia + Ver.priestr. 09.03.2012 6.30 0.00 3473.78
2012000177 09.03.2012 spravny poplatok -vyrub drevin 09.03.2012 6.50 0.00 3480.28
2012000178 09.03.2012 MR-reldcia + VP 09.03.2012 6.30 0.00 3486.58
2012000179 09.03.2012 Volby NR SR - ldrZba miestnost 09.03.2012 0.00 101.44 3385.14
2012000180 10.03.2012 VOIby - ob&erstv. na deill konan 10.03.2012 0.00 98.80 3286.34
2012000181 10.03.2012 OcU - phm - volby NR SR 10.03.2012 0.00 20.00 3266.34
2012000182 12.03.2012 Odmeny a stravné - volby NRSR 10032012 0.00 1063.55 2202:79
2012000183 12.03.2012 Ndjom ya Dom smitku 120352012 3.30 0.00 2206.09
2012000184 13.03.2012 ReSt - pranie obrusov 13.03,2012 0.00 12.20 2193.89
2012000185 13.03.2012 MR-reldcia + VP 13.0352012 6.30 0.00 2200.19
2012000186 13.03.2012 MR-reldcia + ver.priestr. 13.03.2012 6 .30 0.00 2206.49
2012000187 14.03.2012 DaPo 2011 14.03.2012 170.50 0.00 2376.99
2012000188 14.03.2012 MR-reldcia + VP 14.03.2012 6.30 0.00 2383.29
2012000189 14.03.2012 OcU - po¥tovné 14 .03.2012 0.00 5.20 2378.09
2012000190 14.03.2012 TJ - futbal - stGpravy 14.03.2012 0.00 140.00 2238.09
2012000191 14.03.2012 STO - doprava 14.03.2012 0.00 40.00 2198.09
2012000192 14.03.2012 Kolky - vypis z RT 14.03.2012 0.00 3.00 2195.09
2012000193 15.03.2012 Karneval, - ceny pre deti 15.03.2012 0.00 2235 2172.74
2012000194 16.03.2012 ZPOZ - jubilanti 16,03 . 2012 0.00 10.80 2161.94
2012000195 16.03.2012 UNC - nafta 16.03.2012 0.00 50.00 2111.94
2012000196 16.03.2012 MR-reldcia + VP 16.03.2012 6.30 0.00 2118.24
2012000197 19.03.2012 SU - farba -vyrub drevin 19/,103.. 2092 0.00 7.20 2111.04
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2012000198 19.03.2012 OcU - cestovné - Bkolenie zZV 19.03.2012 0.00 31485 2107.69
2012000199 19.03.2012 Najom za priestory obce 19.03.2012 T1L5'50 0.00 2179.19
2012000200 19.03.2012 Najom za pr. obce za 02/2012 19.03.2012 92.00 0.00 227139
2012000201 19.03.2012 Spravny popl-vyrub drevin 19.03.2012 6. 50 0500 2277..69
2012000202 20.03.2012 Preprava Aviou 20.03.2012 7100 0.00 2284.69
2012000203 20.03.2012 MR-rledcia + VP 20..03.2022 6.30 0.00 229099
2012000204 20.03.2012 Najom za priestory obce 02 20403 .2012 45.00 0.00 233599
2012000205 20.03.2012 Najom za pr. obce za 02 20.03.2012 56.00 0.00 2391.99
2012000206 20.03.2012 Po3tovné + Kolky 20.03.2012 0.00 17,10 2374.89
2012000207 20.03.2012 OcU - phm do felicie a UNC 20...03 2012 0.00 100.00 2274.89
2012000208 20.03.2012 OcU - materidl- vykresy 2003 ,20212 0.00 225 2272.64
2012000209 20.03.2012 Material Dom smitku 20.03.2012 0.00 69.00 2203.64
2012000210 21.03.2012 PHM do elektrocentrily 20503 ,2012 0.00 30.031 217363
2012000211 21.03.2012 Dane a popl-neodpl. 21.03.2012 108.00 0.00 2281.63
2012000212 21.03.2012 Prerpava Aviou 21..03.2012 7.00 0,00 2288.63
2012000213 21.03.2012 MR-reldcia + VP 215032012 6/-:30 0.00 2294.,93
2012000214 21.03.2012 Popl za smeit 21032012 327.00 0.00 2621.93
2012000215 21.03.2012 OcU-prac. rukavice UoZ 21.03 .2012 0.00 22 .75 2599, 18
2012000216 22.03.2012 DaPo 2011 - nedopl. 21..03 2012 99.00 0.00 2698.18
2012000217 22.03.2012 Vyplata miezd zam. 280342012 0.00 248.67 2449.51
2012000218 22.03.2012 MR-relédcia 2x 22+:03.2012 2.60 0.00 2452.11
2012000219 23.03.2012 Spravny poplatok SU 23,103 .2012 16.50 0.00 2468.61
2012000220 23.03.2012 DAPo 2011 23.08 .2012 120.86 0.00 2589.47
2012000221 23.03.2012 Préace UNC 0,5 mth 23.03.2012 5400 0.00 2594 .47
2012000222 23.03.2012 MR-reldcia + VP 2303 2012 6.30 0.00 2600.77
2012000223 23.03.2012 OcU - po3tovné 2303 :2012 0.00 120 259957
2012000224 23.03.2012 Preplatok EEN-02/11-02/2012 23:03:2012 0.00 L7116 2428.41
2012000225 23.03.2012 Preplatok EEN -02/2011-02/2012 23,03 .2012 0.00 211.80 2216.61
2012000226 23.03.2012 UNC - phm 23.03.2012 0.00 24.00 219261
2012000227 26.03.2012 Prendjom priestorov 26.03 .2012 16.00 0.00 2208.61
2012000228 26.03.2012 Popl. za dom smitku 26..03.2012 10i.62 0.00 2219:23
2012000229 26.03.2012 Mr-relacia + VP 26.03.2012 630 0.00 2225,.53
2012000230 26.03.2012 Avia -nafta 26.03:2012 0.00 69,99 2155 .54
2012000231 26.03.2012 ZPOZ -jubilanti 26.03.2012 0.00 20.24 2135 .30
2012000232 26.03.2012 Defl u&itelov - kvety+ ob&. 26.03.2012 0.00 93,90 2041.40
2012000233 27.03.2012 Reprez. vydavky 27032012 0.00 14.08 2027.32
2012000234 27.03.2012 UNC - phm 2i7..03 2012 0.00 50.03 1977.29
2012000235 29.03.2012 Spravny poplatok -vyrub drevin 29.03.2012 6.50 0.00 1983.79
2012000236 29.03.2012 DaPo 2011 29.03.2012 8.33 0.00 1992 .12
2012000237 29.03.2012 MR-reldcia + VP 29:03:2012 6.30 0.00 1998.42
2012000238 29.03.2012 Nedoplatok za el.energiu 29.03.2012 611 0.00 2004.53
2012000239 23.03.2012 Preplatok EEN-vratené 2903 2012 0.00 122.16 1882.37
2012000240 29.03.2012 Preplatok EEN 29.03.2012 0.00 42,99 1839.38
2012000241 29.03.2012 0OZ - obl&erstvenie 29.03.2012 0.00 14.72 1824.66
2012000242 30.03.2012 Avia - nafta - vyvoz KO 29.03 .2012 0.00 50.00 1774.66
2012000243 30.03.2012 MR-reldcia + VP 30-03:2012 6.30 0.00 1780.96
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2012000244 30.03.2012 Spravny popl. SU 30:03:2012 2300 0.00 1803.96
2012000245 30.03.2012 MR-reldcia + nadjom Re3tauracia 30:03:2012 21.30 0.00 1825.26
2012000246 30.03.2012 Dom SluZieb - oprava kanalizdc 30..03.2022 0.00 11.70 1813.56
2012000247 30.03.2012 TJ - prispevok &innost 30032012 0.00 429.79 1383..77
*kkkkkkdkkk kkkkkkdkk* Spolu za obdobie 03.2012 4310.45%* 6471.12%* 1383.77*

ir r 1

|| SPOLU od zaliatku G&tovného obdobia 9443.85 9440.76 || 1383.77 ||




